*1050088066*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：鄭俊杰

電話：06-2991111#1202

傳真：06-2982639

電子信箱：daan366@gmail.com

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國105年1月21日

發文字號：南市教課(一)字第1050088066號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立臺灣科學教育館辦理「2016年臺灣國際科學展覽

會」作品公開展覽事宜，請鼓勵貴校有興趣科學研究師生

參與觀摩，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館105年1月20日科實字第10502000

250號函辦理。

二、「2016年臺灣國際科學展覽會」訂於本(105)年1月25日至

1月30日辦理，預計有美國等22個國家、497名國內外師生

及154件作品參展。

三、公開及開放展覽：

(一)公開展覽：參展作者親自解說作品，活動地點：國立臺

灣科學教育館9樓展覽廳。

１、105年1月28日(四)13:30至17:00。

２、105年1月29日(五)09:00至12:00。

(二)開放展覽: 105年1月30日(六)9:00至15:00 ( 僅海報展

示)

四、本項展覽會歡迎度科學專題研究有興趣之師生參觀，相關

0

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

活動訊息請參閱本館2016年臺灣國際科學展覽會主題網頁

: https://twsf.ntsec.gov.tw/index.aspx?lang=1

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科 2016-01-21
11:14:33